
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 52
7 Απριλίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημοσίου δάσους 2.021,26 τ.μ. (Τμήμα 
Ε1=1.770,35 τ.μ. και τμήμα Ε2=250,91τ.μ.) ως ανα−
δασωτέου λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Λυκο−
ράχες» της Δ.Κ Αγρινίου, Δήμου Αγρινίου, Νομού 
Αιτωλοακαρνανίας. ....................................................................... 1

Κήρυξη δημοσίου δάσους 13.794,63 τ.μ. ως αναδασω−
τέου λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Μαχά «της Τ.Κ 
Αγραμπέλων, Δημοτικής Ενότητας Αστακού του 
Δήμου Ξηρομέρου, Νομού Αιτωλοακαρνανίας. .... 2

Κήρυξη δημοσίου δάσους 3.076,20 τ.μ. (Τμήμα Ε1=2.498,12 
τ.μ. και τμήμα Ε2=578,08 τ.μ.) ως αναδασωτέου λόγω 
πυρκαγιάς, στη θέση «Σάντος» της Τ.Κ Σιτομένων, 
Δημοτικής Ενότητας Παναιτωλικού Δήμου Αγρινί−
ου, Νομού Αιτωλοακαρνανίας. .................................................... 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   545 (1)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 2.021,26 τ.μ. (Τμήμα Ε1=1.770,35 

τ.μ. και τμήμα Ε2=250,91τ.μ.) ως αναδασωτέου λόγω 
εκχέρσωσης, στη θέση «Λυκοράχες» της Δ.Κ Αγρινί−
ου, Δήμου Αγρινίου, Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλά−

δας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ.1, 2 παρ.1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λ.π.» και 
ειδικότερα:α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1.

7. Το Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/24−12−2003)«Προστασία 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση επραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασι−
κών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−80,β) 182447/3049/24−9−80, γ) 141823/ 
24−2−83 και δ) 179171/3−9−1985.

9. Την αριθμ. 836/15−02−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Αγρινίου περί κηρύξεως αναδασωτέου δημόσιου δά−
σους, λόγω εκχέρσωσης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα του 
δημοσίου δάσους ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυ−
τού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος των 
2.021,26 τ.μ. (Τμήμα Ε1=1.770,35 τ.μ. και τμήμα Ε2=250,91 
τ.μ.) που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ 1 του 
Ν. 998/79 (όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 παρ. 1 
του Ν. 3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 1ε του Ν. 998/79. 
Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη θέση «Λυκο−
ράχες» της Δ.Κ Αγρινίου, Δήμου Αγρινίου, Νομού Αιτω−
λοακαρνανίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία Τμήμα 
Ε1=1.770,35 τ.μ. (1, 2, 3, 4, 5,6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
35, 36, 1.) και τμήμα Ε2=250,91 τ.μ. (1΄, 2΄, 3΄, 4΄, 5΄, 6΄, 7΄, 8΄, 
9΄, 10΄, 11΄, 1΄) και οριοθετείται ως ακολούθως:

Τμήμα Ε1=1.770,35 τ.μ.

Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δρόμο, χορτολιβαδικη έκταση και με αγρο−

τική έκταση.
Βόρεια: Με χορτολιβαδικη έκταση και μη δασικής μορ−

φής έκταση σήμερα
Νότια: Με δάσος.

547

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.04.11 08:41:30
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



548 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Τμήμα Ε2=250,91τ.μ.
Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με ρέμα.
Βόρεια: Με δρόμο και ρέμα.
Νότια: Με δάσος.
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 

που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 18 Φεβρουαρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 549



550 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 475 (2)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 13.794,63 τ.μ. ως αναδασωτέου 

λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Μαχά «της Τ.Κ Αγρα−
μπέλων, Δημοτικής Ενότητας Αστακού του Δήμου 
Ξηρομέρου, Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλά−

δας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ.1, 2 παρ.1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λ.π.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1.

7. Το Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/24−12−2003) «Προστασία 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση επραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασι−
κών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−80,β) 182447/3049/24−9−80, γ) 141823/ 
24−2−83 και δ) 179171/3−9−1985.

9. Την αριθμ. 412/04−02−2011 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Αμφιλοχίας περί κηρύξεως αναδασωτέου δημόσιου 
δάσους, λόγω εκχέρσωσης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα του 
δημοσίου δάσους ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυ−
τού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος των 
13.794,63 τ.μ. που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 
3 παρ 1 του Ν. 998/79 (όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 1 παρ. 1 του Ν. 3208/2003) και του άρθρου 4 
παρ.1ε. του Ν. 998/79. Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρί−
σκεται στη θέση «Μαχά» της Τ.Κ Αγραμπέλων, Δημοτι−
κής Ενότητας Αστακού του Δήμου Ξηρομέρου, Νομού 
Αιτωλοακαρνανίας,προσδιορίζεται από τα στοιχεία: (1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1) και οριοθετείται ως ακολούθως:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.

Δυτικά: Με αγροτική έκταση και πέραν αυτής αγρο−
τικός δρόμος.

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.

Νότια: Με αγροτική έκταση.

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Φεβρουαρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 551



552 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 Αριθμ. 471 (3)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 3.076,20 τ.μ. (Τμήμα Ε1=2.498,12 

τ.μ. και τμήμα Ε2=578,08 τ.μ.) ως αναδασωτέου λόγω 
πυρκαγιάς, στη θέση «Σάντος» της Τ.Κ Σιτομένων, 
Δημοτικής Ενότητας Παναιτωλικού Δήμου Αγρινίου, 
Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλά−

δας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ.1, 2 παρ.1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λ.π.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1.

7. Το Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/24−12−2003) «Προστασία 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση επραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασι−
κών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−80,β) 182447/3049/24−9−80, γ) 141823/ 
24−2−83 και δ) 179171/3−9−1985.

9. Την αριθμ. 334/21−01−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Αγρινίου περί κηρύξεως αναδασωτέου δημόσιου δά−
σους, λόγω πυρκαγιάς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά και την διατήρηση του χαρακτήρα του 
δημοσίου δάσους ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυ−
τού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος των 
3.076,20 τ.μ. (Τμήμα Ε1=2.498,12 τ.μ. και τμήμα Ε2=578,08 
τ.μ.) που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ 1 
του Ν. 998/79 (όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 
παρ. 1 του Ν. 3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 1ε. του 
Ν. 998/79. Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη 
θέση «Σάντος» της Τ.Κ Σιτομένων, Δημοτικής Ενότητας 
Παναιτωλικού Δήμου Αγρινίου, Νομού Αιτωλοακαρνα−
νίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία Τμήμα Ε1=2.498,12 
τ.μ. (1, 2, 3, 4, 5,6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 ,16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 1) και τμήμα Ε2=578,08 τ.μ.(1΄, 2΄, 3΄, 4΄, 5΄, 6΄, 7΄, 
8΄, 9΄, 10΄, 11΄, 12΄, 13΄, 1) και οριοθετείται ως ακολούθως:

Τμήμα Ε1=2.498,12 τ.μ.
Ανατολικά: Με αγροτική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος και αγροτική έκταση.
Νότια: Με δημόσιο δάσος και αγροτική έκταση.

Τμήμα Ε2=578,08 τ.μ.
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με αγροτική έκταση.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Πάτρα, 14 Φεβρουαρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ     



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 553



554 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000520704110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


